
KUPNÍ SMLOUVA

na základe verejné zakázky malého rozsahu

Krídlo - klavír

Machart PIANA, s.r.o.

se sídlem: Pražská 1470/18b, 102 00 Praha 10

lC: 248 18 372

DIC: CZ 24818372

jedllající/zaslollpen: Andrea Mac|)allová

zapsaná v reistríku Mestského souclu v Praze. odd. C:, vložka l 77126

Bankovní spQiení: Raiffeisen Bank, císlo úctu 607490 1001/5500

(dále jen ,nr()(l(ívajl'c'l")

na strane.jednC a

Základní umelecká škola varhanická Brno, príspevková organizace

se sídlem: Smetanova 14, 602 00 Brno
lC: 00226441

zastoupená: MgA, Stanislavou Syrkovou, Ph,D., reditelkou školy

(dále jen ..kllPl¢/l'C'l"")

na strane druhé

(spolecne dále .jen ,,sm/llvm' struny'" nebo každá jednotlive str(ula")

uzav íra.ji tuto

kupní sln]ollvll na základe verejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále .jen ,.,s'nll()llj'(l")

.m

l. PREDMET SMLOUVY

1.1.

1.2.

1.3.

Prodáva.jící se zavazuje na základe této smlouvy doclat kllpu.iícílnu zboží, a to klavír - krídlo
výrobní znacky Yamaha, typové oznacení GBI PE, opusové císlo J3995449 výrobce Yamaha
Corporation (dále jen ,,zboží"'). a prevést na kllpujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

KLIpL\iící se zavazuje od prodávaiícíllo zboží uvedené v prechoznn odstavci odebrat a zaplatit za

nej kupní cenu.

Predn1eteln této sinlouvy je dále doprava zboží do místa stallovellého kupujícím, stehování a
instalace a poprodeil]í servis. Poprodejní servis zahrnu.je ladení, intonaci, kontrolu a servis
11ástrojc dlc vzájemne dohodnutého terminu do l mesíce od predání nástroje.

Stránka ] z 3



:&

2. KUPNÍ CENA

2.1. Slnluvní strany se dohodly. že kupní cena zboží dle této smlouvy Ciní

cena

vcetne DPH

V kupní cene jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží (napr.
náklady na dopravu do místa plnení, balné, poprodejní servis apod.j.

3. DODÁNÍ ZBOŽÍ

3.1.

3.2.

Zboží bude dodáno do 16. 12. 2022 na adresu Základní uinelecká škola varhanická Brno,
Sinetanova 14, 602 00 Brno.

O predání zboží bude vystaven doklad - predávací protokol. Zboží je pokládáno za dodané. když
bude doklad o predání zboží potvrzen odpoveclnou osobou kupu.jícího.

4. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

4. l, Vlastnické právo ke zboží preide na kllpll.jíciho zaplacennn kupní ceny. Nebezpecí škody na
zboží však na kllpujícího prechází již jeho prevzetím.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5. l.

5.2.

5.3.

Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostnc po prevzetí zboží na základe vystaveného
danového dokladu (faktuiy) se splatností 14 dní. Fakturu dorucí pl'odávaiící kllplljícimu
spoleCne se zbožím.

C:

Kupl!iíci neposkytuje zálohy.

Faktura musí obsahovat všechny' náležitosti rádného úcetního a danového dokladu ve smyslu
príslušných právních predpisu, zejména zákona c. 563/1991 Sb.. o úcetnictví ve znení
pozdejších predpisu a zákona c. 235/2004 Sb., o dani z pridané hoclnoty ve znení pozdcjších
predpisu.

6. ZÁRUCNÍ PODMÍNKY

6.1. Prodáva.jící se zavážuje, že zboží není zatíženo právem tretí osoby ci osob. tedy že zboží neiná
žádné právní vady.

6.2. "Sln|llvní strany se dohodly, že kupující iná prá.vo uplatnit ll prodávajícího záruku za.jakost zboží
ve lhute 10 let ode dne rádného prevzetí zboží kupll.iícíln a provedené registraci u výrobce.

7. SMLUVNÍ POKUTY

7.1. V prípacle prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle snilouvy, je proclávající povinen zaplatit
kllpll.iícín]u sniluvní pokutu ve výši 1.000,- KC, a to za každý zapocatý den prodlení. Zaplacením
smluvní pokuty není dotcen ani omezen nárok kupll.iícího na náhradu škody. "

Stránka 2 z 3



7.2. Kupující je povinen zaplatit prodávaiícín1u úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné cástky kupní
ceny za každý den prodlení s.jejím zaplaceníni.

8. ZÁVERECNÁ USTANOVENÍ

8. l.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé na základe smlouvy nebo v souvislosti se smlouvou
se rídí právními predpisy Ceské republiky, zejména Obcanským zákoníkem.

Sinlouvu .je možné menit pouze písemne, a to formou vzestupne císlovaných dodatku
podepsaných oprávnenými zástupci obou smluvních stran.

Sinlouva nabývá platnosti a úcinnosti dnem podpisu obema smluvnnni stranami.

SinluvM strany se dohodly, že zverejnení této smlouvy prostrednictvím registru smluv dle
zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úcinnosti nekterých smluv, uverejnování
techto smluv a o registru sinluv provede kupující.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejl1opisech s platností originálu, priceníž jeden obdrží
prodávající a jeden kupující.

Smluvní strany potvrzují autenticnost smlouvy a prohlašují, že si smlouvu precetly, s jejím
obsaheni souhlasí, což stvrzují podpisein oprávnené osoby.

V Praze dne 3 ]. 10. 2022

školy
Brno

Ctj

Stránka 3 z 3




